
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р  И  К  А  З

09.06.2012

№ 01-12/65

г. Магадан

О включении сведений в реестр недобросовестных поставщиков

В связи с поступлением в Магаданское УФАС России от ОГКУЗ «Магаданский
областной детский противотуберкулезный санаторий» материалов для решения
вопроса о включении в Реестр недобросовестных поставщиков сведений об
участнике размещения заказа ООО «Бизнес-Плюс», свидетельствующих об его
отказе от подписания государственного контракта по результатам открытого
аукциона в электронной форме «Выполнение работ по текущему ремонту в здании
ОГКУЗ «Магаданский областной детский противотуберкулезный санаторий»
(реестровый номер <...> ), на основании статьи 19 Федерального закона от
21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2007 №292 «Об
утверждении Положения о ведении реестра недобросовестных поставщиков и о
требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения ведения реестра недобросовестных
поставщиков»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сведения, представленные ОГКУЗ «Магаданский областной детский
противотуберкулезный санаторий» в отношении ООО «Бизнес-Плюс» (685000,
г.Магадан, ул.Пролетарская, д.8, ИНН 4909107661) включить в реестр
недобросовестных поставщиков сроком на два года.

Датой включения сведений в отношении ООО «Бизнес-Плюс» в реестр
недобросовестных поставщиков считать дату размещения указанных сведений на
официальном сайте в сети Интернет для размещения информации о размещении
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных
государственных нужд.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


